[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10 октября 2022 г.                                                                                         № 19

село Южное

Об установлении размера оклада (должностного оклада) главы сельского поселения «Южное».

На основании постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 30.09. 2022 года № 414 «Об индексации с 1 октября 2022 года  окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального района «Борзинский район»  администрация сельского поселения «Южное» п о с т а н о в л я е т:

   1. Установить  с 01октября 2022 года  оклад (должностной оклад) главы сельского поселения «Южное» в размере  4790 рублей.
2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения «Южное»  муниципального района «Борзинский район» с 01 октября 2022 года.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Южное»                                         О.М.Машукова

image1.wmf